

Krebs A/S

Industriparken 5A Haverslev, 9610 Nørager

CVR-nr. 39 71 57 75

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Morten Krebs Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krebs A/S
Industriparken 5A Haverslev
9610 Nørager

CVR-nr.: 39 71 57 75

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Vibeke Niss, Formand
Rasmus Wedel Sørensen
Morten Krebs Christensen

Direktion

Morten Krebs Christensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt udvikling af anlæg indenfor energiområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.702.619 mod 3.227.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099.995 mod 699.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.702.619	3.227
1 Personaleomkostninger	-4.285.695	-1.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-929.217	-227
Driftsresultat	1.487.707	1.049
Andre finansielle indtægter	6.226	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.399	-154
Resultat før skat	1.391.534	898
Skat af årets resultat	-291.539	-199
Årets resultat	1.099.995	699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.099.995	699
Disponeret i alt	1.099.995	699

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	638.860	1.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.860</u>	<u>1.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>638.860</u>	<u>1.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.175.466	4.556
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.521.803	2.128
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.942	0
Andre tilgodehavender	665.172	82
Periodeafgrænsningsposter	<u>103.833</u>	<u>77</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.513.216</u>	<u>6.843</u>
Likvide beholdninger	<u>2.972.321</u>	<u>1.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.485.537</u>	<u>8.687</u>
Aktiver i alt	<u>11.124.397</u>	<u>10.022</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	2.055.229	955
Egenkapital i alt	2.455.229	1.355
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	551.580	213
Hensatte forpligtelser i alt	551.580	213
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	57
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	57
Gæld til pengeinstitutter	22.895	4
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.784.813	2.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.050.391	2.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.897	1.622
Selskabsskat	0	60
Anden gæld	1.194.592	2.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.117.588	8.397
Gældsforpligtelser i alt	8.117.588	8.454
Passiver i alt	11.124.397	10.022
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.771.778	1.821
Pensioner	456.212	112
Andre omkostninger til social sikring	57.705	18
	4.285.695	1.951
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.261	8
Andre finansielle omkostninger	93.138	146
	102.399	154
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsverdi af periodens produktion	31.619.563	12.662
Modtagne acotobetalinge	-30.882.573	-12.641
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	736.990	21
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.521.803	2.128
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.784.813	-2.107
	736.990	21
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for samlet mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.175

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 152 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 598 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med mellem 3-36 måneders opsigelse, forpligtelsen udgør t.kr. 1.249.

Selskabet har via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier og andre garantier for i alt 1.718 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krebs Holding ApS, CVR-nr. 27505686, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
